
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З

19.02.2026 № 44_к

ГО продлении срока трудового I
договора с Сысуевой О.Л.

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить срок трудового договора с Сысуевой Ольгой Леонидовной, 
директором муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета 
и отчетности в сфере культуры и молодежной политики» города Перми, 
с 04 марта 2026 года по 03 сентября 2026 года.

Основание: дополнительное соглашение к трудовому договору.

А.В. Хорошева


